О признании утратившими силу некоторых приказов

Приказ Министра водных ресурсов и ирригации Республики Казахстан от 10 июня
2025 года № 125-НҚ. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан
13 июня 2025 года № 36265
      Примечание ИЗПИ!
      Вводится в действие с 10.06.2025
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан "О правовых пунктом 2
актах", ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившими силу некоторые приказы согласно  к приложению
настоящему приказу.
      2. Департаменту водной политики Министерства водных ресурсов и ирригации
Республики Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства водных
ресурсов и ирригации Республики Казахстан после его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра водных ресурсов и ирригации Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие с 10 июня 2025 года и подлежит
официальному опубликованию.
      Министр водных ресурсов
и ирригации
Республики Казахстан

Н. Нуржигитов

      "СОГЛАСОВАН"
Министерство энергетики
Республики Казахстан
      "СОГЛАСОВАН"
Министерство национальной экономики
Республики Казахстан
      "СОГЛАСОВАН"
Министерство культуры и информации
Республики Казахстан

Приложение к приказу
Министр водных ресурсов

и ирригации
Республики Казахстан

от 10 июня 2025 года № 125-НҚ

Перечень утративших силу некоторых приказов

      1.  Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 18 апреля 2012 Приказ
года № 19-02/183 "Об утверждении Правил обязательной регистрации водопользования
местными исполнительными органами областей, городов республиканского значения,
столицы" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов № 7678).
      2.  Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 25 декабря 2015 Приказ
года № 19-1/1122 "О внесении изменений в приказ Министра сельского хозяйства
Республики Казахстан от 18 апреля 2012 года № 19-02/183 "Об утверждении Правил
регистрации заключения уполномоченного органа в области
санитарно-эпидемиологического благополучия населения, выдаваемого физическим и
юридическим лицам на поверхностные и подземные водные объекты, использующиеся
для нецентрализованного питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения
населения" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов № 12903).
      3.  Перечня некоторых приказов Министра сельского хозяйства Республики Пункт 1
Казахстан, в которые вносятся изменения, утвержденного приказом Заместителя
Премьер-Министра Республики Казахстан - Министра сельского хозяйства Республики
Казахстан от 11 апреля 2017 года № 161 "О внесении изменений в некоторые приказы
Министра сельского хозяйства Республики Казахстан" (зарегистрирован в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов № 15240).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан